
Vertrauenspersonen

Name Jahrgang Beruf Telefon E-Mail

Auth, Gertrud 1956 Hausfrau gertrudauth@gmx.de

Breitenbach, Jutta 1969 Ingenieurin 0152 36521084 jutta.breitenbach@googlemail.com

Bub, Dr. med. Andrea 1961 Ärztin 0661 943316 abub61@t-online.de

Buchhagen-Palmer, Birgit 1966 Erzieherin/Suchtberatung 0160 3156461 Birgitbuchhagen@gmx.de

Flohr, Jonathan 1999 Informatiker 0172 9603851 jonathan.flohr24@gmail.com

Föh, Dr. med. Markus 1960 Arzt 0661 44988 dr.foeh@web.de

Gärtner, Mirijam 1999 Lehrerin mirijam.gaertner@gmail.com

Goldbach, Monika 1959 Sozialpädagogin 0661 45363 nur Telefon

Hoffmann, Dr. med. Ansgar 1973 Arzt 0661 9015016 (Praxis) a.hoffmann@schmerzzentrumfulda.de

Ihrig, Johannes 1992 Erzieher 0176 30411008 johannesihrig@gmx.de

Jung, Sandra 1972 Erzieherin 0174 7693123 sandrajung5@gmx.de

Klingenberger, Herbert 1949 Rentner 0661 43989 hklingenberger@gmx.de

Mehlhorn, Mathilda Tabitha 2007 Schülerin 0176 95274349 mathilda.mehlhorn@posteo.de

Müller, Helmut 1944 Förderlehrer i. R. 0661 43633 mueller-fulda@t-online.de

Nesemann, Barbara 1965 Psychologin 0661 29298214 (AB) b.nesemann@gmx.de

Plappert, Daniel 1982 Lehrer 0176 32921513 danielplappert@gmx.de

Reith, Marco 1976 Erzieher/ Kitaleitung 0160 1804811 marco.reith@gmx.de 
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